

Sarkisyan ve yanındaki heyet, Ermenistan bayrağı renklerine bürünen folklor ekibiyle karşılandı

Bursa'da 'özel' ağırlama

Sıkı güvenlik Türkiye ile Ermenistan arasında oynanan tarihi maçı izlemek için Bursa'ya gelen Ermenistan Cumhurbaşkanı Sarkisyan Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu tarafından karşılandı. Havaalanında ve kentte geniş güvenlik önlemleri alınırken bir grup Ermenistan Bursa'yı gezdi, yerel sanatçılarla "Sarı Gelin"i söyledi. ■ *6. Sayfada*

Bayrak yasağı Maça saatler kala FIFA "provokatif" obje olabilecek materyallerin stada sokulmamasını istedi. Bunun üzerine stada Azerbaycan bayrakları salınmadı. Kamu-Sen, Azerbaycan bayraklarının bu-ruşturulup ekmeğe selesine atıldığını belirterek uygulamaya tepki gösterdi. ■ *Spor'da*



Türkiye ile Ermenistan ulusal futbol takımlarının karşılaşmasını Cumhurbaşkanı Gül, Ermenistan Cumhurbaşkanı Sarkisyan'la birlikte izledi. Şeref tribününde Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Ermenistan Dışişleri Bakanı Edward Nalbandyan, UEFA Başkanı Michael Platini de yer aldı. (Fotoğraf: AA)

FIFA'DAN ÇİFTE STANDART

- FIFA'nın talimatı doğrultusunda Atatürk Stadi'ndeki karşılaşmaya başka ülkelerin bayraklarının alınmamasıyla ilgili 26. madde Azerbaycan-Rusya mücadelesinde uygulanmadı. Azeri taraftarların açtıkları Türk bayraklarına izin veren FIFA'nın uyguladığı çifte standart tepki topladı.



DİPLOMASİ TRAFİĞİ

- KKTC'nin Bursa Fahri Konsolosu Parkan Sanlıkol KKTC Cumhurbaşkanlığı'ndan kendisine bir mesaj iletildiğini ve KKTC bayrağının Atatürk Stadi'na sokulması girişimlerinde bulunmasının istendiğini söyledi. Sanlıkol, TFF yöneticisi Orhan Gorbon'la görüşti. Gorbon, "Çok ciddi sıkıntıdayız. Maçın oynanması tehlikede" dedi.

Tribünde Ermenistan bayrakları açılırken Sarkisyan maç içinde Abdullah Gül'ü kutladı.

Yasaklı stat, ılımlı seyirci



Erivan'da geçen yıl yapılan maçın rövanşını Bursa'da bir grup Ermeni gazeteciyle beraber izledik. Bulduğumuz tribünlere Ermenistan'dan gelen taraftarların yanı sıra Türkiye'de yaşayan Ermeni vatandaşlar da alındı. İçeriyeye giren taraftarlara Türk bayrağı veren polis, Ermeni gazetecilere de Ay - Yıldızlı bayraklarımızı dağıttı. Protokollerin imzalanmamasından arındıran, Türkiye ile Ermenistan Cumhurbaşkanları, Abdullah Gül ve Sarkisyan da karşılaşmayı izledi. Tribünlerin yarışının protokole ayrıldığı, organize seyirci ile düzenlenen maç, futbol müsabakasından çok bir "devlet" karşılaşmasını andırıyordu. 20 bin kişilik Bursa Atatürk Stadi'nda Diyarbakırspor karşılaşması sırasında çıkan olayların sonrasında, devlet ve Bursa kenti ofsayta düşmemek için yoğun çaba harcadı. İstenmeyen yazılan önlemler için



Maç öncesi stat çevresinde Kamu-Sen Bursa İl Temsilcisi Selçuk Türkoğlu ve beraberindekiler Azerbaycan bayrağı dağıttı.

stada keçeli kalemlerle girilmesi dahi yasaktı. Maç öncesinde sıkı sıkı tembihlendiği belirtilen Texas tribününden, rakip takım oyuncularının isimleri okunurken "yuh", sesleri yükseliyordu. Aynı tribünlerden Ermenistan ulusal marşı okunurken bir yandan güvercinler yükseldi, diğer yandan da tepkiler geldi. [Kültür Üniversitesi](#)'ne bağlı Kü-

BURSA'DA BAYRAK KRİZİ

- Türkiye-Ermenistan Dünya Kupası Eleme Grubu son maçı için Bursa'da hareketli sahatler yaşandı. Maç öncesinde FIFA'nın yarattığı bayrak ve siyasi propaganda krizi gündeme damga vurdu. Bursa Valiliği'nin 1 gün önce stada Azerbaycan bayraklarıyla taraftarların gelebileceği açıklamasına FIFA engel oldu ve karşılaşmayı oynatmama teh-

resel ve Siyasi Eğilimler Vakfı ile Erivan Merkezli Eurasia Vakfı'nın düzenlediği gazeteciler çalıştayı için Bursa'da bulunan Ermeni taraftar ve gazeteci **Hakob Çakıryan** ise tribünlerin "şehitler ölmez vatan bölünmez" tezahüratı üzerine, "Bizi galiba PKK ile karıştırdılar" yorumunda bulundu. Devre arasında yan tribünde

didinde bulundu. Maçın başlamasına yaklaşık 4 saat kala FIFA'nın TFF'ye gönderdiği talimatta, FIFA Disiplin Yönetmeliği'nin 26. maddesine göre stadlara provokatif obje sokulmayacağı anımsatıldı. Bunu üzerine emniyete talimat verildi, stada kesinlikle Azerbaycan bayrağı alınmaması istendi. Ancak az sayıda bayrağın maç içinde açıldığı görüldü.

yer alan Türkiye, Ermenistan ve İsviçre Dışişleri Bakanları gazetecilerle ayaküstü sohbet etti. Grubumuzdaki Eurasia ülke direktörü **Gevorg Ter-Gabrielyan**, İsviçre Dışişleri Bakanları'ndan ilk yarayı 2-0 yenik kapatan Ermenistan takımı için de bir proje üretmelerini istedi. 90 dakikalık futbol diplomasisinin ardından artık top meclislerde.